
Uchwała Nr 05/WZC/23 

Walnego Zebrania Członków  

Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka 

„Wielkie Jeziora Mazurskie” 

z 05 czerwca 2023 roku 

w sprawie przyjęcia Planu Komunikacji  

 

Na podstawie § 20 ust. 13 pkt. 1 Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka „Wielkie 

Jeziora Mazurskie”  Walne Zebranie Członków 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się Plan Komunikacji, który stanowi załącznik nr 1. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi LGR „Wielkie Jeziora Mazurskie”. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Walnego Zebrania 

 

…………………………………….. 

Sekretarz Walnego Zebrania 

 

……………………………………..



 


